

ราคากลาง

จ้างเหมาตกแต่งซุ้มเฉลิมพระเกียรติ

ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัสดุ		รวมเงิน	หมายเหตุ
			หน่วย	จำนวนเงิน		
จ้างเหมาตกแต่งซุ้มเฉลิมพระเกียรติ บริเวณสวนหย่อมหน้าจวนผู้ว่า, แจ่งศรีภูมิ, แจ่งกระต้ำ, แจ่งกุเอื้อง, แจ่งหัวลิน						
1	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 วัตต์	8	ชุด	2,500.00	20,000.00	
2	สาย สาย VCT 2x4 ตร.มม.	90	เมตร	55.65	5,008.50	
3	ชุดควบคุมพร้อมอุปกรณ์	4	จุด	2,500.00	10,000.00	
4	ต้นดาวเรือง ฤง 4x6 นิ้ว	500	ฤง	15.00	7,500.00	
5	ต้นลิ้นมังกรแคระ กระถาง 3 นิ้ว	300	กระถาง	35.00	10,500.00	
6	ต้นบัวดินคละสี ฤง 4 นิ้ว	500	ฤง	25.00	12,500.00	
7	เฟิร์นบอสตัน ฤง 4 นิ้ว	300	ฤง	25.00	7,500.00	
8	ต้นบานชื่น ฤง 4x6 นิ้ว	500	ฤง	15.00	7,500.00	
9	ต้นนีออน ดัด ขนาด กระถางปูน 20 นิ้ว	10	ต้น	5,500.00	55,000.00	
10	ดินผสมสำเร็จ	265	ฤง	80.00	21,200.00	
11	อิฐประสานขนาด 0.12.5*0.25*0.10 ซม.	500	อิฐ	18.00	9,000.00	
12	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1	งาน		33,141.70	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				198,850.20	
						หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรารุท กัณธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตกแต่งซุ้มเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 6 ซุ้ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 พ.ค. 2564

เป็นเงิน 198,850.20 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 5,296.4

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 นายพรชนันท์ พงษ์ดุษย์

4.2 นางสาวพิกุล ปิ่นคำ

4.3 นางสาวรัตติกาล นันตะศรี

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายจรัญ แก้วมล

6.2 นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง

6.3 นายศราวุธ กันธิโน